WW FöRsvrtRtrs
Typkatalog
IEtETEI(iltsl(A
MNTIil STRU ME NT
M361&331010
-331020
Utgära g Sida r
@ srarvDäRDrslntNcsDEf, Ec,{TroN
FörrÄdsbetecknlng Förrädsbenännlng Ursprungsbenlinnlng Ureprungebetoc&nlng
4tg_1
M3618-331010
M3618-331109
M1812-127020
4_L1-?
M3618-331020
M8618-331109
M:8L2-127020
Slffer-IIRI-meter
.Beskrlmlng
.NäJkabel
Stffer-IIRI-meter
. Beskrlmlng
.Nätkabel
Dlgltal multlmeter
Dlgltal multlmster
FLI'KE-86OOA-01
FLI'KE-86OOA
Donna yerslo! är I motsats ttll M3618-331010 tnte utrustad med möJltgheter ttll batterldrlft"
I övrlgt är de bäda mättnstrumenten ltka.
Typkatalog
Wlry röRsväRErs IEtETEl(l{lSl(A M361&331010@ sr,uvDrRDrsERrNcsDErEcänoN ilfiiliiiilü[iittt -$1020
Utgäva g Sida z
DATA
AIlmänt:
Frmküoaer:
Ltkspäontng:
M6tomrddo:
Upplösntag:
MEtosEkerhet:
InrostetaDs:
Ifasundertryototng:
Vs -slgnahmdertryolmlng:
Max spänntng:
Växelqpä.mtng:
Mätomräde:
Upplösntng:
Mä,tosäkerheü:
Frekvemsomräde:
Inlmpedans:
Max s$rntng:
Ltksböm:
IVlätonräde:
Uplösnlng:
Mätosäkerhet:
Värelström:
Mäüomräde:
Upplösntng:
Mätogäkerhot:
Reslsbna:
IMäbmrÄde:
Upptöodng:
Mätosdkerhet:
tlvrt6:
Aterglvntrrg:
Omrädesonkopplare:
StrümförsörJnlng:
Slflor-IlRl-metrarna ilr ltka förutom att M3618-381010 l, motsats üU
-381020 är ftirsedd med möJltgbeter ttll batüerldr.tft.
Mäter llk- och värelqläunlng, ltk- ooh växolsffim samt reslstans.
*200 mV, tZV, t20 V, *200 V, +1200 V.
10 pV pä 200 mV<mrüdet
200 mV, +(o, 04/s avl v +O1 tLTo fs),/90 dagar
2.. .20O V, +(010270 avl .r' +0r 00870 fs),/90 dagar
1200 V, .t(0r0fl0 avl v +0, 00870 Isr/go ds$Lt
200 mV...2 Vr 1000 Mohm. 20. . .12000 V, 10 Mobm
120 dB, ls eller 60 Hz. 1 kohm t endera ledaren
60 dB vld 50 Hz
+1200 V ls eller 1700 V toppqäDntng
200 mV, 2V. 20 V, 200 V, 1200 V effettrtvdär.rten
10 pV pä 200 mV-omrädet
2. . .2O0 V, 30. . ..60 E"z, 10. , .50 kr'zt *(Ot1Vo avl v +0r0%i/o fs),/90 dagat
50 Hz. . . 10 ktzb + Qrfls avl v +0, 0159's),/90 dagar
60. . .100 kr'z, + (L% avL v +\0670 fs)/90 dagar
30 Hz. ..100 kHz
2 Mohn parallellt med 100 pF
1200 V effoktlwärde
200 ItA, 2 mA, 20 mA, 200 mA, 2000 mA
10 nA pä 200 pA-omrädet
*(01LVo avl v +0,0170 fs)
2o0 tLA, 2 mA, Z0 mA, 200 mA, 2000 mA eüeküwärde
10 nÄ pä 200 pA-omrädet
60 Hz. . .10 tü2, *(0,370 avLv +0108/6 fe),/90 dagEr
200 ohq 2 kohmr 20 kohh, 200 kohm, ZO00 kohq Z Mohm
10 Mobm pä 200 ohm.omrädet
200 obm-omrlÄet, *(OlVo avl v +01 01570 fs),/90 dagar
2 kohmomr{de\ +(trLVo avl v +0r 00670 fs;/eO dagar
20...2000kohm, L(0.06% avl v+0,00670 fs),/90 dagar
20 Mohmomrddo6 *(012V0 avl v +0r 00870 fs),/90 dagar
4L/2 slfrrlit
Automsttsk eller maruell omkoppltng
LL6/290V +LOyo,60 Hz, ? W
i
. Batüeddrlft, 8 h drlftdd. Endast tftt618-881010
Dlmenstoner: ü,6 x 64 x ?ji4 mm
Vtkt: ! 6 kg utan och 21 1 kg ned batterler